

M.R. BILER KOLDING APS

LÆRKEVEJ 16
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 21 80 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. maj 2017

Morten Refslund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	13
Balance pr. 31.12.2016	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M.R. Biler Kolding ApS
Lærkevej 16
6000 Kolding

Telefon: 75 53 28 22
Hjemmeside: www.mr-biler.dk
Email: info@mr-biler.dk

CVR-nr.: 27 21 80 59
Stiftet: 24. juni 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Morten Refslund

Advokat

Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er håndværk, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 940.156, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.230.508 og en egenkapital på kr. 9.154.508.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	84.312	822.933
1 Personaleomkostninger	-66.199	-259.161
2 Afskrivninger	-18.982	-37.294
DRIFTSRESULTAT	-869	526.478
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	595.124	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.006	11.250
Finansielle indtægter	426.536	245.165
Finansielle omkostninger	-6.038	-542.656
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.037.759	240.237
3 Skat af årets resultat	-97.603	-56.207
ÅRETS RESULTAT	940.156	184.030
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	595.124	0
Overført resultat	293.332	134.030
DISPONERET I ALT	940.156	184.030

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.463	97.444
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	78.463	97.444
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	645.124	50.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	645.124	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	723.587	147.444
Varelager	104.320	115.600
VAREBEHOLDNINGER I ALT	104.320	115.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.256	511.250
Andre tilgodehavender	16.638	46.895
Selskabsskat	0	82.444
TILGODEHAVENDER I ALT	550.894	646.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.455.233	5.151.414
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	5.455.233	5.151.414
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.396.474	2.356.688
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.506.921	8.269.857
AKTIVER I ALT	9.230.508	8.417.301

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	595.124	0
Overført resultat	8.007.684	7.714.353
Afsat udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>9.154.508</u>	<u>8.264.353</u>
Hensættelser til udskudt skat	4.766	4.777
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>4.766</u>	<u>4.777</u>
3 Selskabsskat	33.284	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.372	10.467
Anden gæld	28.930	133.769
Periodeafgrænsningsposter	648	3.935
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>71.234</u>	<u>148.171</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>71.234</u>	<u>148.171</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.230.508</u>	<u>8.417.301</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.000	173.087
Pensioner	56.956	71.736
Andre omkostninger til social sikring	-757	13.085
Andre personaleomkostninger	0	1.253
I ALT	<u>66.199</u>	<u>259.161</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	0,0	1,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar.....	18.982	30.348
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	0	6.946
I ALT	<u>18.982</u>	<u>37.294</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.614	63.873
Årets ændring i udskudt skat	-11	-7.666
ÅRETS SKAT I ALT	<u>97.603</u>	<u>56.207</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	521.736	604.736
Afgang 2016	0	-83.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	521.736	521.736
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	424.292	411.944
Afskrivninger i 2016	18.981	12.348
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	443.273	424.292
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	78.463	97.444
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	50.000	0
Tilgang 2016	0	50.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	50.000	50.000
Årets resultatandele efter skat	595.124	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	595.124	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	645.124	50.000
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
M.R.Biler ApS, Lærkevej 16, Kolding	60.000	83%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>714.149</i>	<i>774.149</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Ændringer i løbet af regnskabsåret		595.124
Saldo ultimo		595.124
Foreslået udbytte		
Saldo primo		50.000
Betalt udbytte.....		-50.000
Udbytte		51.700
Saldo ultimo		51.700
Overført resultat		
Saldo primo		7.714.353
Ændringer i løbet af regnskabsåret		293.331
Saldo ultimo		8.007.684
Egenkapital ultimo		9.154.508

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Morten Refslund, Lærkevej 16, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		